



Prefeitura
Fortaleza dos Nogueiras
GOVERNANDO COM O POVO

CPL (FORTALEZA DOS
NOGUEIRAS - MA).



VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 031/2022



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
19.701.865/0001-03 - Endereço: Rua Aristeu Nogueira - CEP: 65805000 - UF: MA - Município:
Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98169-6156

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALÇA PREFORMADA DIST. CABO #04 AWG	MEGATRON	MEGATRON	20 UND	R\$ 4,50	90,00
0002	ALÇA PREFORMADA DIST. CABO #10 AWG	MEGATRON	MEGATRON	10 UND	R\$ 2,30	23,00
0009	BOLSA PARA FERRAMENTAS FECHADA 300X150X.	FOX LUX	FOX LUX	5 UND	R\$ 55,30	276,50
0013	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	MEGATRON	MEGATRON	500 M	R\$ 2,90	1.450,00
0015	CABO PP 2 X 1.0 MM	MEGATRON	MEGATRON	300 M	R\$ 5,00	1.500,00
0019	CABO PP 4 X 6.0 MM	MEGATRON	MEGATRON	200 M	R\$ 29,00	5.800,00
0024	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	2 UND	R\$ 240,99	481,98
0025	CONECTOR BRONZE P/HASTE AÇO COBREADO: 16MM²	INCESA	INCESA	20 UND	R\$ 17,90	358,00
0026	CONECTOR DE ALUMINIO	INCESA	INCESA	60 UND	R\$ 13,99	839,40
0027	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO TIPO KS 25	INCESA	INCESA	20 UND	R\$ 12,99	259,80
0028	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INCESA	INCESA	100 UND	R\$ 14,00	1.400,00
0029	CONECTOR PERFURANTE 16MM	INCESA	INCESA	100 UND	R\$ 16,99	1.699,00
0032	DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO	SOPRANO	SOPRANO	5 UND	R\$ 61,69	308,45
0033	DISJUNTOR "QUICK-LAG": BIPOLAR 100A	SOPRANO	SOPRANO	5 UND	R\$ 102,99	514,95
0035	DISJUNTOR "QUICK-LAG": BIPOLAR 50A	SOPRANO	SOPRANO	5 UND	R\$ 49,00	245,00
0036	DISJUNTOR "QUICK-LAG": BIPOLAR 70A	SOPRANO	SOPRANO	5 UND	R\$ 49,00	245,00
0037	ESCADA DE FIBRA 8M	BOTAFOGO	BOTAFOGO	2 UND	R\$ 1.800,00	3.600,00
0038	FITA ISOLANTE EM ALTA FUSÃO	3M	3M	30 UND	R\$ 30,99	929,70
0041	ISOLADOR ROLDANA; PORCELA: 76X79MM	FOX LUX	FOX LUX	40 UND	R\$ 9,99	399,60
0042	LÂMPADAS DE LED: 100 W	AVANT	AVANT	225 UND	R\$ 258,00	58.050,00
0047	LÂMPADAS DE LED: 60 W	AVANT	AVANT	400 UND	R\$ 110,41	44.164,00
0051	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA	AVANT	AVANT	100 UND	R\$ 282,99	28.299,00
0054	OCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO	VOLK	VOLK	20 UND	R\$ 8,99	179,80
0055	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	VOLK	VOLK	20 UND	R\$ 7,00	140,00
0058	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 20 DISJUNTOR	TIGRE	TIGRE	10 UND	R\$ 276,00	2.760,00
0061	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTOR	TIGRE	TIGRE	40 UND	R\$ 69,99	2.799,60
0062	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 10 DISJUNTORES	TIGRE	TIGRE	10 UND	R\$ 183,49	1.834,90
0063	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUN	TIGRE	TIGRE	40 UND	R\$ 183,59	7.343,60
0064	RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NA" P/ CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	FOX LUX	FOX LUX	10 UND	R\$ 19,59	195,90
0065	RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NF"	FOX LUX	FOX LUX	1.000 UND	R\$ 19,02	19.020,00
0066	SOQUETE E-27	FOX LUX	FOX LUX	200 UND	R\$ 3,30	660,00
0067	SOQUETE E-40	FOX LUX	FOX LUX	30 UND	R\$ 11,00	330,00
0068	VARA DE MANOBRA COM LANÇA COM CAPA	FOX LUX	FOX LUX	2 UND	R\$ 820,00	1.640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 187.837,18	

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.423.434/0001-03 -
Endereço: Rua Santos Dumont - CEP: 99709370 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99189-8797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CABO PP 2 X 2,5 MM	URANO	URANO	300 M	R\$ 6,94	2.082,00
0020	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM²	URANO	URANO	1.000 M	R\$ 3,28	3.280,00
0021	CABO SIL FLEXÍVEL 4MM²	URANO	URANO	400 M	R\$ 3,82	1.528,00
0022	CABO SIL FLEXÍVEL 6MM²	URANO	URANO	400 M	R\$ 5,87	2.348,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.238,00	



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/01/2023 às 08:14:55.
Código verificador: 439BFF



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALICATE UNIVERSAL 1000W	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 34,00	340,00
0004	ALICATE VOLTE AMPERES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UND	R\$ 35,00	700,00
0005	ARMAÇÃO MONOFÁSICA DE 1 ELEMENTO COM ISOLADOR	ALUMIL	ALUMIL	75 UND	R\$ 16,00	1.200,00
0007	BASE FIXAÇÃO RELÉ FOTOELÉTRICO	BIVOLTE	BIVOLTE	500 UND	R\$ 9,00	4.500,00
0008	BOLSA DE LONA P/ FERRAMENTAS FUNDO EMBORRACHADO	METALICA	METALICA	5 UND	R\$ 150,00	750,00
0011	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT	METALICA	METALICA	50 UND	R\$ 167,00	8.350,00
0012	CABO ALUMINIO CA # 4 AWG	MEGATRON	MEGATRON	200 M	R\$ 64,00	12.800,00
0014	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM	MEGATRON	MEGATRON	500 M	R\$ 8,00	4.000,00
0017	CABO PP 2 X 4.0 MM	MEGATRON	MEGATRON	200 M	R\$ 10,80	2.160,00
0018	CABO PP 2 X 6.0 MM	MEGATRON	MEGATRON	200 M	R\$ 14,90	2.980,00
0023	CAPACETE COM JUGULAR	MSA	MSA	10 UND	R\$ 38,00	380,00
0030	CONECTOR PERFURANTE 25MM	CDP	CDP	50 UND	R\$ 18,00	900,00
0031	DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO	STECK	STECK	5 UND	R\$ 50,00	250,00
0034	DISJUNTOR "QUICK-LAG": BIPOLAR 15A	STECK	STECK	5 UND	R\$ 39,90	199,50
0039	FITA ISOLANTE EM BAIXA FUSÃO	FOX LUX	FOX LUX	60 UND	R\$ 7,00	420,00
0040	HASTE DE ATERRAMENTO AÇO COBREADO: 16X2400MM	COBRE	COBRE	20 UND	R\$ 64,00	1.280,00
0043	LÂMPADAS DE LED: 100 W	EMPALUX	EMPALUX	75 UND	R\$ 220,00	16.500,00
0044	LÂMPADAS DE LED: 30 W	EMPALUX	EMPALUX	400 UND	R\$ 27,80	11.120,00
0045	LÂMPADAS DE LED: 40 W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	400 UND	R\$ 44,00	17.600,00
0046	LÂMPADAS DE LED: 50 W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	400 UND	R\$ 52,00	20.800,00
0048	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	EMPALUX	EMPALUX	113 UND	R\$ 398,00	44.974,00
0049	LUMINÁRIA LED 100 W COMPLETA	EMPALUX	EMPALUX	37 UND	R\$ 398,00	14.726,00
0050	LUMINÁRIA LED 30 W COMPLETA	EMPALUX	EMPALUX	100 UND	R\$ 220,00	22.000,00
0059	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 2 DIJUNTORES	KRONA	KRONA	40 UND	R\$ 48,00	1.920,00
0060	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTOR	KRONA	KRONA	40 UND	R\$ 48,00	1.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 192.769,50	

JL ASSESSORIA E CONSULTORIA ACCOUNTABILITY E COMPLIANCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.391.930/0001-35 - Endereço: RUA PRINCIPAL - CEP: 65580000 - UF: MA - Município: Tutóia - Telefone: (98) 99970-3540

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	LUMINÁRIA PÚBLICA SIMPLES - E-27 (BACIA)	OLIVO	OLIVO	150 UND	R\$ 69,00	10.350,00
0053	PAR DE LUVAS DE BORRACHA DE 10000V COM COBERTURA	ORION	ORION	10 UND	R\$ 849,00	8.490,00
0056	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100 UND	R\$ 18,00	1.800,00
0057	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 300 MM	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100 UND	R\$ 97,00	9.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.340,00	

RS ELETRICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.270.921/0001-06 - Endereço: RUA LONDRES - CEP: 09220320 - UF: SP - Município: Santo André - Telefone: (11) 2374-2600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARRUELA QUADRADA 38 X 38 MM	ARR38	RS ELETRICA	200 UND	R\$ 2,59	518,00
0010	BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4"	BR19MM	RS ELETRICA	100 UND	R\$ 29,00	2.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.418,00	

Valor Total: R\$ 423.602,68

